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MATEMÁTICAS 1 6.0 ANTONIO TENDERO LORA MATEMÁTICA APLICADA 2838 Antonio.Tendero@uclm.es  

FÍSICA 1 6.0 
ANTONO JUAN BARBERO GARCIA FÍSICA APLICADA 2840 Antonio.Barbero@uclm.es 

JOSÉ GONZÁLEZ PIQUERAS FÍSICA APLICADA 2625 Jose.Gonzalez@uclm.es  

QUÍMICA 1 6.0 
GONZALO LUIS ALONSO DÍAZ-MARTA EDAFOLOGÍA Y QUÍMICA AGRÍCOLA 2511 Gonzalo.Alonso@uclm.es  

AMAYA ZALACAÍN ARAMBURU EDAFOLOGÍA Y QUÍMICA AGRÍCOLA 2862 Amaya.Zalacain@uclm.es  

BIOLOGÍA  1 6.0 
LOURDES PULIDO GARCÍA PRODUCCIÓN VEGETAL 2843 Lourdes.Pulido@uclm.es  

JOSÉ LUIS MORENO ALCARAZ PRODUCCIÓN VEGETAL 2576 JoseLuis.Moreno@uclm.es 

GENÉTICA  1 6.0 RICARDO GÓMEZ LADRÓN DE GUEVARA GENÉTICA 2861 Ricardo.Gomez@uclm.es  

ESTADÍSTICA Y MÉTODOS COMPUTACIONALES 2 6.0 
FRANCICSCO JAVIER GÓMEZ QUESADA ARQUITECTURA Y TECN. COMPUTADORES 2475 Fco.Gomez@uclm.es 

Mª TERESA ALONSO MARTÍNEZ ARQUITECTURA Y TECN. COMPUTADORES 8258 MariaTeresa.Alonso@uclm.es 

QUÍMICA BIOMOLECULAR 2 6.0 
AMAYA ZALACAÍN ARAMBURU EDAFOLOGÍA Y QUÍMICA AGRÍCOLA 2862 Amaya.Zalacain@uclm.es  

JESÚS VILLÉN ALTAMIRANO EDAFOLOGÍA Y QUÍMICA AGRÍCOLA 2839 Jesus.Villen@uclm.es 

FISIOLOGÍA VEGETAL 2 6.0 OLGA BOTELLA MIRALLES PRODUCCIÓN VEGETAL 2842 Olga.Botella#uclm.es 

MICROBIOLOGÍA 2 6.0 DIEGO ALEJANDRO MORENO GÓMEZ MICROBIOLOGÍA 8259 Diego. Moreno@uclm.es 

EMPRESA 2 6.0 RODOLFO BERNABÉU CAÑETE ECONOMÍA, SOCIOLOGÍA Y POLÍTICA AGRARIA 2803 Rodolfo.Bernabeu@uclm.es  
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TERMODINÁMICA Y CINÉTICA QUÍMICA 3 6.0 EDELMIRA VALERO RUIZ QUÍMICA FÍSICA 2481 Edelmira.Valero@uclm.es 

BIOLOGÍA CELULAR Y TISULAR 3 6.0 

JOSÉ LUIS MORENO ALCARAZ PRODUCCIÓN VEGETAL 2576 JoseLuis.Moreno@uclm.es 

PABLO FERRANDIS GOTOR PRODUCCIÓN VEGETAL 2814 Pablo.Ferrandis@uclm.es 

JOSÉ JULIÁN GARDE LÓPEZ-BREA PRODUCCIÓN ANIMAL 2020 Julian.Garde@uclm.es  

ANA JOSEFA SOLER VALLS PRODUCCIÓN ANIMAL 2552 AnaJosefa.Soler@uclm.es 

FISIOLOGÍA ANIMAL 3 6.0 

JOSÉ JULIÁN GARDE LÓPEZ-BREA PRODUCCIÓN ANIMAL 2020 Julian.Garde@uclm.es  

ANA JOSEFA SOLER VALLS PRODUCCIÓN ANIMAL 2552 AnaJosefa.Soler@uclm.es  

Mª DEL ROCÍO FERNÁNDEZ SANTOS PRODUCCIÓN ANIMAL 8296 MRocio.Fernandez@uclm.es 

BIOLOGÍA MOLECULAR 3 6.0 OUSSAMA AHRAZEM EL KADIRI GENÉTICA 8228 Oussama.Ahrazem@uclm.es  

INGENIERÍA DE PROCESOS BIOTECNOLÓGICOS I 3 6.0 ANDRÉS ALVARRUÍZ BERMEJO INGENIERÍA AGROFORESTAL 2849 Andres.Alvarruiz@uclm.es  

INGENIERÍA DE PROCESOS BIOTECNOLÓGICOS II 4 6.0 ANDRÉS ALVARRUÍZ BERMEJO INGENIERÍA AGROFORESTAL 2849 Andres.Alvarruiz@uclm.es  

GENÉTICA MOLECULAR 4 6.0 JOSÉ ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ GENÉTICA 2611 JoseAntonio.Fperez@uclm.es 

MARCADORES MOLECULARES 4 6.0 OUSSAMA AHRAZEM EL KADIRI GENÉTICA 8228 Oussama.Ahrazem@uclm.es  

ENZIMOLOGÍA GENERAL Y APLICADA 4 6.0 

JORGE LABORDA FERNÁNDEZ BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR 2922 Jorge.Laborda@uclm.es 

JOSÉ JAVIER GARCÍA RAMÍREZ BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR 2925 JoseJavier.Gramirez@uclm.es 

ELENA DE LA CASA ESPERÓN BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR 2890 Elena.CasaEsperon@uclm.es 

EVA Mª MONSALVE ARGANDOÑA BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR 2921 EvaMaria.Monsalve@uclm.es 

BIOQUÍMICA METABÓLICA 4 6.0 

MARIA JOSÉ MARTÍNEZ DÍAZ-GUERRA BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR 2916 MariaJose.Martinez@uclm.es  

VICTORIANO BALADRÓN GARCÍA BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR 2926 Victoriano.Baladron@uclm.es  

MARÍA JOSÉ RUÍZ HIDALGO BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR 2919 Maria.RHidalgo@uclm.es  

MARÍA LUISA NUEDA SANZ BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR 8244 MariaLuisa.Nueda@uclm.es 
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